
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia 3 listopada 1997 r. Nr 49/97

687

Treść: Str.
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

163 —  N r 33 z dnia 31 październ ika 1997 r. w spraw ie zw alczania w ścieklizny zw ierząt d o m o w y c h ........................................................  gg-j

ZARZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

1 6 4  —  nr 95 z dnia 31 październ ika  1997 r. w spraw ie w yborów  uzupełniających do R ady G m iny w  C hełm cu oraz do Rady
M iejskiej w  N ow ym  Targu..............................................................................................................................................................................................  688

UCHWAŁA

165 —  nr X X X V I/316/97 R ady M iasta i Gm iny U zdrow iskow ej w M uszynie z dnia 14 października 1997 r. w spraw ie zm iany
Statutu M iasta i G m iny U zdrow iskow ej w M uszynie ........................................................................................................................................  689

163

ROZPORZĄDZENIE NR 33 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 31 października 1997 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych

Na podstaw ie art. 25 i art. 26 lit. „o” rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zw alczaniu zaraźli
wych chorób zw ierzęcych (Dz. U. nr 77, poz. 673, N r 114, poz. 975; 
z 1928 r. nr 26, poz. 229; z 1932 r. nr 26, poz. 229, nr 60, poz. 573, 
nr 67, poz. 622; z 1934 r. nr 110, poz. 976 z 1938 r. nr 27, poz. 245; 
z 1948 r. nr 49, poz. 373) i na podstaw ie art. 22 ust. 1 ustaw y z dnia 
22 m arca 1990 r. o terenow ych  organach rządow ej adm inistracji 
ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123 i z 1991 r. nr 75, poz. 328 z 1995 r, 
nr 74, poz. 368 i z 1996 r. n r 106, poz. 498) —  zarządza się co 
następuje:

§ 1

Uznaje się posesję Pani N aw iśniak M arii zam. M szana Dolna, ul. 
Leśna 85 za zapow ietrzoną wścieklizną.

§2

Uznaje się m iejscow ości: M szana Dolna, K asinka M ała —  M iasto i 
Gm ina M szana Dolna za okręg zagrożony wścieklizną.

§ 3

W  okręgu zagrożonym  w ściek lizną zakazuje się sw obodnego pu
szczania psów  i kotów. Psy w inny być trzym ane na uw ięzi lub p ro 
wadzone na sm yczy i zaopatrzone w kagańce a koty trzym ane pod 
zam knięciem .

§ 4

O soby upraw nione do polow ań i służba leśna m ają obow iązek li
kw idacji w ałęsających się psów  i kotów  oraz dokonania odstrzałów 
zw ierzyny w ykazującej objaw y w ścieklizny.

§ 5

W  okręgu zagrożonym  zakazuje się:

a) używ ania do polow ań psów  m yśliw ych,

b) o tw ie ra n ia  tu sz  i z d e jm o w a n ia  sk ó r  z w ie rz ą t  p a d ly c h  i 
pochodzących z odstrzałów .

§6

K ierow nik U rzędu R ejonow ego w Lim anow ej zawiadom i ludność o 
zakazach w ynikających z n iniejszego rozporządzenia przez obw ie
szczenie na tablicach ogłoszeń w m iejscow ościach w ym ienionych 
w § 2 i w inny sposób zw yczajow o przyjęty.

§ 7

1. R ozporządzen ie  podlega  og łoszeniu  w D zienniku U rzędow ym  
W ojew ództw a N ow osądeckiego.

2. R ozporządzenie w chodzi w życie z dniem  ogłoszenia w trybie 
określonym  w § 6 i obow iązuje do dnia jeg o  uchylenia.

W ojewoda: M arek O leksiński



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 49/97 —  688  — Poz. 164

164
ZARZĄDZENIE NR 95 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 31 października 1997 r. 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Chełmcu oraz do Rady Miejskiej w Nowym Targu

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 84, poz. 
387) w związku z uchwałą Nr LIII/291/97 Rady Gminy Chełmiec z 
dnia 25 wrzes'nia 1997 r. oraz uchwalą Nr 54/L/97 Rady Miejskiej w 
Nowym Targu z dnia 26 wrzes'nia 1997 r. w sprawie wygaśnięcia 
mandatów radnych —  zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do:

1) Rady Gminy Chełmiec w okręgu wyborczym Nr 26,

2) Rady Miejskiej w Nowym Targu w okręgu wyborczym Nr 10.

§ 2

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia
nych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stano
wiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opubli
kowaniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądeckie
go.

Wojewoda: Marek Ołeksiński

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 14 grudnia 1997 r.

Z a łą c z n ik  do Z a rząd zen ia  N r 95 
W ojewody Nowosądeckiego z dnia 31 
października 1997 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym 
upływa termin wyko

nania czynności 
wyborczych

T reść czynności

do 7 listopada 1997 r. —  podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Nowosądeckiego, zarządzenia W ojewódzkiego Komisarza W yborczego, 
ustalającego granice i numery okręgów jednom andatow ych, z wym ienieniem  siedzib terytorialnych 
komisji wyborczych

—  powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza W yborczego terytorialnych komisji wyborczych

do 10 listopada 1997 r. —  powołanie przez terytorialne komisje wyborcze obwodowych komisji wyborczych

do 17 listopada 1997 r. —  zgłaszanie terytorialnym komisjom wyborczym do zarejestrowania kandydatów na radnych

do 20 listopada 1997 r. —  podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwal terytorialnych komisji 
w yborczych o granicach obwodów glosow ania, ich num erów  i siedzibach obw odow ych kom isji 
w yborczych

do 24 listopada 1997 r. —  wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 26 listopada 1997 r. —  podanie do publicznej w iadomości przez obwodowe komisje w yborcze w drodze rozplakatowania 
obw ieszczeń  tery toria lnych  kom isji w yborczych zaw ierających  inform acje o zarejestrow anych 
kandydatach na radnych

do 7 grudnia 1997 r. —  składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zam eldow anych o w pisanie do spisu wyborców 
właściwego dla miejsca aktualnego pobytu

14 grudnia 1997 r. —  glosowanie



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 49/97 —  689 — Poz. 165

165
UCHWAŁA NR XXXVI/316/97 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ W MUSZYNIE

z dnia 14 października 1997 r. 
w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej w Muszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 174, nr 58, 
poz. 261, nr 106, poz. 496, nr 132, poz. 622 i z 1997 r. nr 9, poz. 43), 
Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej w Muszynie postanawia:

§ 1

W załączniku Nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej w 
Muszynie wprowadzonego Uchwalą Nr XXVII/198/96 Rady Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej w Muszynie z dnia 30 sierpnia 1996 r. w 
sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miasta i Gminy Uzdro
wiskowej Muszyna (Dz. Urzędowy Województwa Nowosądeckiego 
Nr 47/96) wprowadzić zmiany polegające na wykreśleniu:

a) pkt 5 o tres'ci: „5. Straż Miejska w Muszynie”,

b) pk t 17 o tres'ci: „17. Z esp ó l d /s o b s łu g i ek o n o m iczn o -
administracyjnej szkól w Zlockiem”,

c) pk t 18 o tre śc i: „18. Z esp ó l d /s o b słu g i ekonom iczno- 
administracyjnej szkól w Muszynie”,

wobec faktycznej likwidacji tych jednostek.

§ 2

wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Uzdro
wiskowej w Muszynie.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady: Kazimierz Gościński



W ydawca' W ojew oda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd W ojewódzki —  Wyd/.ial O rganizacji i Nadzoru, N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor Naczelny: K atarzyna Rotnańczyk 
Tłoczono z polecenia W ojew ody N owosądeckiego z dnia 3 listopada 1997 r. w  Drukami NOW ODRUK, Nowy Sącz, ul. D ługosza 73, lci./1'ax (0-18) 442-05-91 

<)rganiz.acja druku i kolportażu —  W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  lei. 443-74-23 Nakład 231) Cena: 0.48


